Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ №_________

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2021 № 1130 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в 2021 году из бюджета Республики Татарстан юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с переносом линии электропередачи»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2021 № 1130 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в 2021 году из бюджета Республики Татарстан юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с переносом линии электропередачи».
Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                               А.В. Песошин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

«О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2021 № 1130 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в 2021 году из бюджета Республики Татарстан юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с переносом линии электропередачи»

Проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан «О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.11.2021 № 1130 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в 2021 году из бюджета Республики Татарстан юридическим лицам на возмещение затрат, связанных с переносом линии электропередачи» разработан в соответствии с поручением заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – руководителя Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан Ш.Х. Гафарова от 02.06.2022 № 30892-ШГ в связи с необходимостью совершенствования республиканского законодательства.